Общественный Совет

при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШЕНИЕ
от  22 июня 2017 года

1. Заслушав и обсудив информацию по первому вопросу «О рассмотрении  представления трудового коллектива ИП Глава К(Ф)Х Юзефов Н.Н. о присвоении звания «Почётный гражданин города Семикаракорска» Юзефову Н.Н.»,  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:

1.1. В соответствии с п. 2.5  Положения о звании «Почётный гражданин города Семикаракорска»,  утверждённого Решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 27.11.2015 № 146,      ходатайствовать  перед Главой Семикаракорского городского поселения Черненко А.Н.  о  представлении в Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения кандидатуры Юзефова Николая Николаевича, 11.10.1959 года рождения, для дальнейшего изучения, рассмотрения и принятия решения о присвоении звания «Почётный гражданин города Семикаракорска».

2. Заслушав и обсудив информацию по второму вопросу «О ходе выполнения решений Общественного Совета при Администрации Семикаракорского городского поселения от 30.03.2017», Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:
2.1. Информацию принять к сведению.

2.2.Вернуться к рассмотрению вопроса о состоянии почтовых отделений в городе Семикаракорске в 4 квартале 2017  года.

При необходимости обратиться  в надзорные органы по состоянию почтовых отделений.

2.3. Вынести повторно вопрос по автовокзалу на 1 квартал 2018 года.

3. Заслушав и обсудив информацию по третьему вопросу «Об утверждении  плана работы на 2 полугодие 2017 года», Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:
3.1. Утвердить план работы Общественного совета на второе полугодие 2017 года.
Председатель

Общественного совета                                                                             О.И. Фролова